VIII. Exaudivit hanc prophetarum orationem Dominus: non desepxit Pater genus nostrum in interitum abiens. Filium suum Dominum e caelis misit medicum; sicut unus et propheta: Dominus quem vos quaeritis, venit: et repente venit. Quomam? In templum suum Dominus¹⁰⁵, ubi ipsam lapidastis¹⁰⁶. Deinde hoc audiens alius inter prophetas, ait illi: Dei salutem dicens, submisisse loqueris? Dei praesentiam ad salutem annuntians, in occulto verba facis? Super montem excelsum ascende, qui evangelizas Sion. Dic civitatibus Juda: Quid dicam? Ecce Deus vester, ecce¹⁶⁷ Dominus cum fortitudine venit¹⁰⁷. Rursus ipse Dominus dixit: Ecce ego venio, et tentorium meum ponam in medio tui, dicit Dominus: et confugient gentes multae ad Dominum¹⁰⁸. Israelitae oblatam per me salutem rejecerunt: Venio congregare omnes gentes et linguas¹⁰⁹; in propria enim venit, et sui eum non receperunt¹¹⁰. Venis, et quid gentibus impartiris? Venio congregare omnes gentes, et reliquam super ipsas signum¹¹¹.

⁹⁶ Psal. lxxxv, 3. ⁹⁷ Osee, iv, 2. ⁹⁸ Psal. cv, 37. ⁹⁹ Amos ii, 8. ¹⁰⁰ Isa. i, 6. ¹⁰¹ Psal. cxvi, 7. ¹⁰² Psal. lxxxi, 48, 49. ¹⁰³ Psal. cxliii, 5. ¹⁰⁴ III Reg. xix, 40. ¹⁰⁵ Malach. iii, 1. ¹⁰⁶ Joan. viii, 59. ¹⁰⁷ Isa. xl, 9, 10. ¹⁰⁸ Zach. iii, 40, 41. ¹⁰⁹ Isa. lxvi, 18. ¹¹⁰ Joan. i, 11. ¹¹¹ Isa. lxvi, 48, 49.

(1) Καὶ φόρος. In Ottob. legitur, φθόνος, invidia. D. Loco ἐκλήχεται, Coisl., Reg., Roe, Casaub. et LXX ed. Rom. et Ald. habent, ἔρχεται, at in eorumdem Compl. edit. est uti apud Cyrillum, ἐκλήχεται. Cyrillus cat. 15, n. 3, hunc locum iterum recitans scribit, ἐγὼθη.
(2) Τὸ σωτήριον. Additur in Casaub. et Roe, ut in sacro textu, τοῦ (Casaub. τῷ) Ἰσραήλ. Eam additionem legit Grodecus. Infra in loco ex psalmo 77, scripsimus ut in Psalterio, σταυτῷ ex Roe et Casaub. cum editi et alii codices simpliciter ferant, σταυτῷ. Denique in loco ex psal. cxliiii, Roe et Casaub. habent ut in sacro textu, οὐρανούς σου, caelos tuos. His porro legitur adeo similia apud oral. i Procli CP., Combef. Auct. i, p. 310, ut isthaec respexisse videatur Proclus.

(3) Ὑπερέβηεν. Coisl. et Roe, περιεβέν. Paulo post particulam ποῦ, quam Cyrillus Malacbiae testimonio de suo inserit, per modum interrogatio cum circumflexo scripti est cod. Coisl.
(4) Θεοῦ παρουσίαν πρὸς σωτηρίαν. Inter παρουσίαν et πρὸς σωτηρίαν, interponitur in editis verbum λέγων, quod uti extra locum posium eliminavimus auctoritate codd., Ottob., Coisl., Reg., Roe, Casaub., Grod.; at hi omnes, excepto Ottob., non solum omittunt λέγων, sed etiam verba, παρουσίαν πρὸς, et habent, Θεοῦ σωτηρίαν ἀναγγελεῖς. Paulo post. loco, ἐπ' ὄρους Ἰερουσαλὴμ, habetur in cod. Roe, nō in LXX, ἐπ' ὄρους Ἰερουσαλὴμ, quod constructionis legitibus convenientius. Postremo ubi in impressis habebatur, εἶπὸν, dicens, scripsimus, εἶπὸν, dic, ex codd. Coisl., Reg. et sacris Bibliis.